MUNICÍPIO DE NOVA BRÉSCIA - RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL Nº 08/2019, DE 10 DE JANEIRO DE 2019.

 MARCOS ANTONIO MARTINI, Prefeito Municipal de NOVA BRÉSCIA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o presente
edital para:

I. HOMOLOGAR o resultado e classificação final de Processo Seletivo Público para provimento do emprego de
AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁUDE, conforme Anexo I.

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA, aos dez dias do mês de janeiro de 2019.

MARCOS ANTONIO MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Flávio Spessatto
Secretário Municipal da Administração

MUNICÍPIO DE NOVA BRÉSCIA - RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                         Página 2 de 2

ANEXO I

EMPREGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 1

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
RAQUEL CIGOLINI DOS PASSOS 80,00  1º

EMPREGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 6

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
VERÔNICA DOS SANTOS VARGAS 72,00  1º
SAMUEL PEDRO DAL PIZZOL 66,00  2º